[image: image1.png]ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE
CNPJ 95.589.289/0001-32 - Av. Iguacu, 750 - Fone/Fax: (46) 546-1144 e 546-1156
CEP 85635-000 - Nova Esperanca do Sudoeste - Parana

PORTARIA Nº. 119/2011
EMENTA: Exonera a pedido o Servidor Municipal Valdir Vitoreti ocupante do Cargo Comissionado de Chefe de Gabinete e da outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal Nº. 602/2010 de Setembro de 2010.

RESOLVE:

              Art. 1º - Exonerar a pedido o Servidor Municipal ocupante de Cargo Comissionado de Chefe de Gabinete, Valdir Vitoreti, portadora do CPF/MF sob o Nº.62834738904 e da Cédula de Identidade Nº. 4.513.275-7 SSP/PR. Município de Nova Esperança do Sudoeste, apartir de 31 de Agosto de 2011.
             Art. 2º - Revogada as disposições em contrario, esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, 23 de Agosto de 2011.

_______________________

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal

[image: image1.png]_1182061273.bin